
1/2

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 29, které se uskutečnilo dne 18. 12. 2024

usnesení č. 1274/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1275/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1276/2024

Rada města schvaluje uzavření pojistné smlouvy o pojištění vozidel se společností Kooperativa pojišťovna a.s.,
Vienna Insurance Group, IČ 47116617, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, v předloženém znění.

Z: vedoucí FO
T: 19.12.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1277/2024

Rada  města  souhlasí  s  přípravou  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  "Památník  na  židovském  hřbitově  v
Mnichově Hradišti"  dle  návrhu odboru investic,  tj.  oslovením xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  se  sídlem
xxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxx,  aby vypracoval  návrh díla bez nároku na honorář.  Zadávací
dokumentace pro výběr zhotovitele, popř. smlouva s vybraným umělcem bude následně předložena radě města
ke schválení.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.03.2025 (předložení zadávací dokumentace RaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1278/2024

Rada města schvaluje pořadí uchazečů výběrového řízení na akci "Revitalizace kruhového objezdu v Mnichově
Hradišti (u Lidlu)":

Bc. Tomáš Velich, 1. máje 78, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ 49802666, s nabídkovou cenou 416.788,401.
Kč bez DPH;
Agropark servis s.r.o., Kosičky 52, 50365, IČ 04709721, s nabídkovou cenou 612.241,66 Kč bez DPH;2.
Zahradnický servis s.r.o., Boleslavská 1085, 294 01Bakov n. Jizerou, IČ 28971396, s nabídkovou cenou3.
663.866,30 Kč bez DPH.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí KH
T: 20.12.2024 (informovat uchazeče)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



2/2

usnesení č. 1279/2024

Rada  města  revokuje  usnesení  č.  1197/2024  přijaté  Radou  města  Mnichovo  Hradiště  na  jednání  dne
11.11.2024.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat ing. Herbstovou)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1280/2024

Rada města schvaluje přidělení bytu č. 15 v Domě s pečovatelskou službou Mnichovo Hradiště spolku Denní
centrum JIZERA z.s., IČ 22838457, Boleslavská 682, 294 01 Bakov nad Jizerou, za účelem poskytování sociální
služby.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat Ing. Herbstovou)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1281/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro vzdělávání, sport a zájmovou činnost konaného dne
27.11.2024, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu
Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením
komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 08.01.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1282/2024

Rada města schvaluje zápis z jednání Komise pro životní prostředí konaného dne 11.12.2024, souhlasí s jeho
zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat
tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 08.01.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


